Guillermo Vázquez S.A.

TELEX: 48580 GIVASA

FAX: 07-831-478

PLANTA BAJA DEL HOTEL EL DORADO
APARTADO POSTAL 01-01-1817
CUENCA -- ECUADOR

TELEFONOS: 831-109

831-583

Cuenca, 4 de abril de 1994

Señor Guillermo Vázquez Astudillo Ciudad.

De mis consideraciones:

Comunico a Ud. que la junta general de accionistas de esta empresa, celebrada el 29 de marzo último, acordó por unanimidad reelegir a Ud. para el cargo de Presidente de Joyería Guilhermo Vázquez S. A. por un períodosde dos años.

Según dispone el literal d) del artículo vigésimo del estatuto social, sorresponde a Ud. subrogar al Gerente General en todo caso de falta de éste. Por lo mismo, - cuando Ud. ejerza esas funciones, tendrá la representación legal judicial y extrajudicial de la compañía.

Joyería Guillermo Vázquez S. A. se constituyó mediante escritura pública de 11 de junio de 1974, otorgada ante el Notario Segundo del cantón Cuenca, doctor Rubén Vintim milla Bravo, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón bajo el N° 174, el 18 de julio de 1974.

Muy atentamente

Polivio Vázguez Astudillo, Gerente General

Yo, Guillermo Vázquez Astudillo, acepto el nombramiento de Joyería Guillermo Vázquez S. A. y ofrezco desempeñarlo fiel y legalmente.

Cuenca, 4 de abril de 1994

Con esta fecha queda inscrito el presente
documento bajo el No 419.

Cuenca, a Lo 12 MAYO 1996

El Regist ador Morcantil

DERETFIOO:

Que, la firma "JOYREIA GUILLERNO VASQUEZ S.A. esté afiliada a la Cémera de Comercio de Cuen ca. bajo el Ero. 2314, de fecha 18 de julio de 1977; además se ensuentra al día en el pago de las cuotas sociales de souerde con las leyes-marcantiles vigentes.

Cuenca, mayo 19 de 1994

CAMARA DE COMERCIO DE CUENCA

SECRETARIA

क्षा अवस्तु के अम्राज्यमं क्रीमान कार्याः कार्यः Same of the contraction of the c